
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

05.12.2022 жСЭД-153-019-01-12ср-25

присвоении спортивного 
разряда

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 
20.02.2017 г. № 108 (ред. от 13.06.2019 г.) «Об утверждении положения Единой 
всероссийской спортивной классификации» в связи с выполнением требований, 
норм и условий для присвоения спортивного разряда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить второй спортивный разряд: 

по кикбоксингу: - Коверенскому Ивану Артемьевичу, 2009 г.р.,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела спортивно-массовой работы комитета по физической 
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Курлюта 
Екатерину Сергеевну.

спортсмену МАУ «СШОР «Олимпиец».

И.о. председателя комитета В.А.Шишалов

019


